2

[image: image1.png]

ДУМА

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
17 апреля 2019 г.                               с. Новопокровка                                        №  124
	«О законодательной инициативе Думы Красноармейского муниципального района «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Красноармейского муниципального района и Красноармейским муниципальным районом»

Руководствуясь Законом Приморского края от 22.12.2008 г.  № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», Законом Приморского края от 03.04.2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», статьей 21 Устава Красноармейского муниципального района, Дума Красноармейского муниципального района
РЕШИЛА
1.
Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Красноармейского муниципального района и Красноармейским муниципальным районом» (прилагается).

2.
Назначить официальным представителем при рассмотрении данной законодательной инициативы в Законодательном Собрании Приморского края главу Красноармейского муниципального района Н.Н. Пантелееву.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Красноармейского
муниципального района                                                                    Е.А. Немкина